ПРОЕКТ
вносится депутатом Курского городского Собрания Томановым А.Ю.
КУРСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ
РЕШЕНИЕ
О внесении дополнения в решение
 Курского городского Собрания
 от 21 октября 2011 года № 216-4-РС
 «Об утверждении Положения
 о статусе депутата Курского
 городского Собрания»
   В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                      № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления    в Российской Федерации», Уставом города Курска, Регламентом  Курского городского Собрания, утвержденным постановлением Курского городского Собрания от 3 марта 1999 года № 121-1-ПС, Курское городское Собрание РЕШИЛО:
     1.  Внести в решение Курского городского Собрания от 21 октября 2011 года № 216-4-РС «Об утверждении Положения о статусе депутата Курского городского Собрания» (газета «Городские известия»                               от 25 октября 2011 года № 128; от 4 августа 2012 года № 93; от 1 октября 2016 года № 118 и от 14 октября 2017 года № 124; от 27.10.2018 года №129; от 09.02.2019 года №17) следующие дополнения:
  в Положении о статусе депутата Курского городского Собрания, утвержденном решением Курского городского Собрания от 21 октября 2011 года № 216-4-РС:
      пункт  7.2 дополнить абзацем:
 «Депутату Курского городского Собрания, для осуществления полномочий депутата Курского городского Собрания, органами государственной власти, органами местного самоуправления, организациями на основе договора с Курским городским Собранием, заключенного в порядке, определенном гражданским законодательством Российской Федерации, предоставляется помещение не более 18 м2.».
       2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава города Курска                                                                 В.Н. Карамышев
Председатель Курского
городского Собрания                                                                     А.А. Чертова